

فوتبال نردبان نمایندگان مجلس نشود

رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال گفت: یکی از مشکلات اصلی اقتصاد فوتبال محروم ماندن از درآمدهای قانونی و مشروع است که در رویکرد جدید، به این وضع ورود شده و می‌توانیم بخش قابل توجهی از درآمد و حق باشگاهها را زنده کنیم. البته این موضوع واکنش‌های زیادی به همراه داشته و برخی را که به پیش از این به صورت رایگان از محتوای فوتبال و در واقع از سرمایه باشگاهها استفاده می‌کردند، نگران ساخته است. به گزارش فارس وی گفت: حملات و انتقادات غیر منصفانه به موضوع حق پخش

حاصل این اقدامات است چرا که برخی، وضعیت و شرایط فعلی را به نفع خود نمی‌بینند. نباید فراموش کنیم که فوتبال همواره موضوع جذابی بوده و بعضی به دنبال استفاده ابزاری از این فرصت هستند. درودگر ادامه داد: از نمایندگان محترم مجلس تقاضا دارم در راستای ماموریت و ماهیت حضورشان در آن کرسی، به موضوعات اساسی مانند حق پخش، افزایش منطقی بودجه ورزش و مشکلات باشگاهها به عنوان زیر ساخت و اساس ورزش کشور بپردازند. سعی



نشود خدای ناکرده فوتبال نردبانی باشد که برای حضور مجدد در کرسی نمایندگی از آن بهره برداری ابزاری کنند. درودگر عنوان کرد: همه دلسوسوگان کشور می‌دانند فوتبال به عنوان "پدیده آورند" اثری که همه رسانه‌ها بارها و بارها از آن منفعت می‌برند، از حقوق خود بی بهره است. نکند برخی بخواهند از عنصر جذابی مثل فوتبال در رسانه بهره برده و چند باره مطرح شوند و از این طریق برای خودشان در انتخابات آتی تبلیغات زود هنگام کنند.

هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال

استقلال به یحیی رسید پرسپولیس به منصوریان



روز دوم از هفته سیزدهم لیگ برتر روز پنجشنبه با انجام ۶ مسابقه به پایان می‌رسد. استقلال میزبان شهر خودرو مشهد است و پرسپولیس در اصفهان به مصاف ذوب آهن می‌رود. به گزارش فارس، در ادامه هفته سیزدهم لیگ برتر ۶ مسابقه روز پنجشنبه برگزار می‌شود. در این روز پرسپولیس مقابل یک مربی استقلال و استقلال مقابل یک مربی پرسپولیس قرار می‌گیرد. رقابت هم برای صدرنشینی بین سه تیم سپاهان، استقلال و شهر خودروست. نگاهی به بازی‌های این هفته می‌اندازیم؛

استقلال - شهر خودرو

آبی پوشان بعد از ۶ برد متوالی در اصفهان مقابل سپاهان با اشتباه عجیب داور متوقف شدند تا نوار بردهای استقلال قطع شود. استقلال‌ها که یک

تیم منسجم و سرحال نشانی می‌دهند امروز در ورزشگاه آزادی و در حضور هواداران بی شمار خود میزبان تیم دوم جدول شهر خودرو هستند. این مسابقه در واقع یکی از فینال‌های ۶ امتیاز نیم فصل اول لیگ محسوب می‌شود. برنده مسابقه به صدر جدول می‌رسد حتی اگر این صدرنشینی موقت و یک هفته باشد! زیرا سپاهان یک ساعت بعد از مازندران به مصاف نساجی خواهد رفت و در صورت پیروزی صدر را پس خواهد گرفت. استقلال و شهر خودرو نوبدبخش یک بازی زیبا و تهاجمی را می‌دهد. هر دو مربی فقط به فکر فوتبال هستند و به دنبال نباختن نیستند بلکه برای برد بازی می‌کنند و به دنبال بازی هجومی خواهند بود. شهر خودرو با ۴ گل خورده بعد از سپاهان دومین خط دفاع قدرتمند لیگ را در اختیار دارد ولی استقلال هفته گذشته نیز توانست ۲ گل به سپاهان در خانه اش بزند و تعداد گل‌های خورده زردپوشان را سه برابر کند! حضور مهدی رحمتی درون دروازه شهر خودرو هم به جذابیت‌های این بازی اضافه خواهد کرد. کاپیتان سابق استقلال حالا در دوری تیم محبوب و تیمی قرار می‌گیرد که سیدحسین حسینی را درون دروازه دارد. مصدومیت شیخ دیاباته بدترین خبر برای آبی پوشان در آستانه این مسابقه حساس است البته سرروش رفیعی هم در شهر خودرو محروم است. قلب تپنده این مسابقه در مستطیل سبز

و هنرنمایی بازیکنان مربوط است اما مغز بازی روی نیکمت دو تیم قرار دارد. شش‌رنج فوتبالی استراماچونی ایتالیایی با یحیی گل محمدی مربی اسبق پرسپولیس می‌تواند جذابیت‌های فنی بازی را هم چند برابر کند.

تراکتور تبریز - شاهین شهر داری بوشهر

لغو برخی از مسابقات در هفته‌های یازدهم و دوازدهم لیگ برتر باعث بهم ریختگی نظم جدول لیگ شده است با این حال تراکتور با دو بازی کمتر و ۱۷ امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد. البته قرمزپوشان تبریز در لیگ سه باخت متوالی دارند که پیروزی مقابل تیم نود ارومیه در جام حذفی نوار باخت‌های این تیم را قطع کرده است. تراکتور در لیگ هم به دنبال قهرمانی است و باید این روند منفی خود را متوقف کند و بازی با شاهین بوشهر بهترین فرصت برای قرمزپوشان تبریز است. شاهین شهرداری بوشهر بدون برد در انتهای جدول قرار گرفته و با ۲۳ گل خورده ضعیف ترین خط دفاع لیگ را هم در اختیار دارد. تراکتوری‌ها فرصت دارند که در این مسابقه به یک برد پرگل برسند البته میشو سرمربی کروات و جدید شاهین تلاش کرده شرایط تیمش را تغییر دهد. شاهین‌ها در سه هفته آخر لیگ سه مساوی گرفته‌اند و باختی نداشته‌اند بنابراین تراکتور با یک دفاع اتوبوسی روبه رو خواهد شد.

گل گهر سیرجان - نفت مسجدسلیمان

گل گهر با مجید جلالی هم نتوانسته به شرایط مناسب و مطلوب برسد و همچنان مثل شاهین بوشهر بدون برد است. البته گل گهری‌ها با ۶ گل زده ضعیف ترین خط حمله لیگ را هم دارند و با این ویژگی‌ها باید مقابل نفت مسجدسلیمان بدون باخت قرار بگیرند. تیمی که سخت گل می‌خورد و در این فصل اصلا نباخته است. بنابراین خیلی دور از ذهن است که اولین شکست نفتی‌ها در سیرجان رقم بخورد. می‌توان پیش بینی کرد که دهمین مساوی این فصل شاگردان تارتار هم در این مسابقه در جدول لیگ ثبت شود! نفت مسجدسلیمان با تارتار لقب سلطان مساوی فصل را به خود اختصاص داده‌اند.

نساجی مازندران - سپاهان اصفهان

بازی نساجی با پرسپولیس به دلیل آلودگی هوا لغو شد و اکنون این تیم با استراحت کافی مقابل سپاهانی قرار می‌گیرد که یک بازی سخت مقابل استقلال انجام داده است. نساجی ۷ هفته است که برد نداشته و شاگردان رضا مهاجری برای کسب سومین برد فصل خود در حضور هواداران شان تلاش خواهند کرد. سپاهان هم مثل نفت مسجدسلیمان بدون باخت در صدر جدول قرار دارد و می‌داند اگر در این مسابقه امتیاز از دست

علی کریمی از ایران رفت

شماره ۸ سابق تیم فوتبال پرسپولیس و تیم ملی صبح امروز ایران را ترک کرد. علی کریمی شماره ۸ سابق تیم فوتبال پرسپولیس و تیم ملی صبح روز چهارشنبه ایران را ترک کرد و عازم کانادا شد. مشخص نیست سفر کریمی به کانادا برای اقامت است یا اینکه سفری تفریحی خواهد بود. البته از علی کریمی نقل قولی منتشر شد مبنی بر اینکه سفرش به کانادا تفریحی است.

دلیل جدایی ام را از رئال نمی‌دانم



از زیدان تشکر می‌کنم که همواره به من اعتماد داشت اما اتفاقاتی رخ داد که من دلیل آنها را نمی‌دانم. ناولاس ادامه داد: روستای من در کودکی پیوستن به رئال بود. وقتی پیشنهاد این باشگاه به من رسید بلافاصله آن را قبول کردم و این همان چیزی بود که آرزویم را داشت. این سنگربان کاستاریکایی در پایان گفت: من در رئال روزهای خوبی را تجربه کردم. مثل هر دروازه‌بانی اشتباهاتی داشتم اما هواداران همواره از من حمایت کردند. من با هواداران رئال، عشق و محبتی را تجربه کردم که هرگز آن را فراموش نخواهم کرد. من از رئال جدا شدم اما دلیل این جدایی را نمی‌دانم.

سنگربان پاری سن ژرمن به ستایش از زیدان پرداخت و تاکید کرد که دلیل جدایی‌اش از رئال مادرید را نمی‌داند. به گزارش اسپسنا و به نقل از اسپورت، کیلورنواوس بعد از درخشش در لوانته بود که مورد توجه رئال مادرید قرار گرفت. او در رئال نمایش درخشانی از خود نشان داد و در پنج فصلی که به میدان رفت فراتر از انتظارات ظاهر شد و توانست قهرمانی‌ها و جام‌های زیادی به دست آورد. ناولاس در تابستان از رئال جدا شد و با قراردادی سه ساله به پاری سن ژرمن پیوست. او درباره دلیل جدایی‌اش از رئال مادرید گفت: من با زیدان رابطه بسیار خوبی داشتم. او بارها به دفاع از من پرداخت.

داد و در پنج فصلی که به میدان رفت فراتر از انتظارات ظاهر شد و توانست قهرمانی‌ها و جام‌های زیادی به دست آورد. ناولاس در تابستان از رئال جدا شد و با قراردادی سه ساله به پاری سن ژرمن پیوست. او درباره دلیل جدایی‌اش از رئال مادرید گفت: من با زیدان رابطه بسیار خوبی داشتم. او بارها به دفاع از من پرداخت.

مسئولان فقط ۸ ماه به کشتی توجه کنند

تیم ملی کشتی فرنگی گفت: از مسئولان توقع داریم که فقط ۸ ماه به کشتی توجه کنند و بعد از آن باز هم به رشته‌های پرطرفدار رسیدگی کنند. لقمان رضایی در گفتگو با میزبان، در خصوص آخرین وضعیت تیم ملی کشتی فرنگی، اظهار داشت: بعد از رقابت‌های جهانی نورسلطان اردو ملی پوشان به فرم ایده‌آلی برای حضور در جام جهانی رسیدند که متأسفانه این رقابت‌ها به تعویق افتاد و افزود: در حال حاضر هم با توجه به اینکه هنوز تاریخ برگزاری جام جهانی مشخص نشده در بلاکنلیفی قرار داریم، اما به محض اینکه تاریخ برگزاری این مسابقات اعلام شود اردوی آماده‌سازی را برگزار خواهیم کرد. اگر آماده‌سازی به بعد از رقابت‌های جام جهانی موکول خواهد شد، مربی تیم ملی کشتی فرنگی در پاسخ به این سوال که چرا قبل از جام تختی اردو برگزار نمی‌شود، تصریح کرد: با این تفکر که شرایط برای تیم ملی کشتی فرنگی مناسب است، اردوی آماده‌سازی را برگزار خواهیم کرد. به این سوال که چرا قبل از جام تختی اردو برگزار نمی‌شود، تصریح کرد: با این تفکر که شرایط برای تیم ملی کشتی فرنگی مناسب است، اردوی آماده‌سازی را برگزار خواهیم کرد. به این سوال که چرا قبل از جام تختی اردو برگزار نمی‌شود، تصریح کرد: با این تفکر که شرایط برای تیم ملی کشتی فرنگی مناسب است، اردوی آماده‌سازی را برگزار خواهیم کرد.

استان

تلاش برای تبدیل شهر جهانی یزد به شهر دوستدار معلول



شهردار یزد گفت: تلاش ما تبدیل شهر جهانی یزد به شهر دوستدار معلول است زیرا معتقدیم شهروندان باید برای استفاده همه اقشار جامعه مناسب باشند. به گزارش مهر، جمال الدین عزیززی در مراسم افتتاحیه اولین جشنواره ملی گردشگری معلولان امشب در سالن وحدت یزد اظهار داشت: برگزاری جشنواره گردشگری معلولان بهانه‌ای برای مناسب سازی سایت‌های گردشگری یزد و امکان تاریخی شد اما هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم. وی با بیان اینکه شهرهای ما اکنون شهرهای معلول هستند، افزود: شهری که نتوان به راحتی در آن تردد داشت، معلول است و معتقدیم شهر سالم و توسعه یافته شهری است که همه اقشار با هر توانی بتوانند به راحتی در سطح شهر تردد کنند. عزیززی با اشاره به مناسب سازی خوبی که در فضاهای گردشگری یزد برای معلولان صورت گرفت، عنوان کرد: تلاش ما این است که شهر جهانی یزد را به شهر دوستدار معلول تبدیل کنیم و کسب این شهر را به مناسب سازی فضاهای شهری و گردشگری برای معلولان و توجه ویژه به این قشر در توسعه شهری امکان پذیر است. شهردار یزد با ابراز خرسندی از اینکه برخی اقدامات جزئی و کوچک، امکان

موافقت مجلس با تداوم معافیت بیمه‌های زندگی و درمان از مالیات بر ارزش افزوده

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد:

سوزی، پوشش‌های آسوب و بلو را هم داشتند و تصریح کرد: ارزیابی‌های اولیه نسبت به خسارات واحدهای دارنده بیمه آسوب و بلو شده اما بررسی دقیق نیاز به زمان بیشتری دارد. تا اوایل هفته آینده فهرست کامل واحدهای آسیب دیده و میزان خسارات آنها را اعلام می‌کنیم. رئیس کل بیمه مرکزی در پاسخ به سوالاتی درباره لغات شرکت‌های بیمه تاکید کرد: لغات دستوری نیست و ما به عنوان نهاد ناظر در تجاری، شعب بانک‌ها و بیمه‌های طرفی قابل قبول نداشته‌اند، یا آن شرکت را دعاغ و یا ادامه فعالیت

بانک وبیمه

رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به موافقت مجلس با معافیت بیمه‌های زندگی و درمان از دایره پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، از اعلام میزان خسارت آسوب‌های اخیر تا هفته آینده خبر داد. به گزارش فارس، غلامرضا سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی ظهر روز چهارشنبه در حاشیه بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه در نشست خبری اظهار داشت: علت اینکه در سال جاری محور همایش را چالش‌های ضریب نفوذ قرار دادیم، بحث مالیات و قواین و مقررات، بحث تورم و بازارهای موازی است. وی افزود: در بیمه زندگی و درمان پیشنهادی که از سوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح شده این است که دو رشته درمان زندگی همچنان از مالیات بر ارزش افزوده معاف باشند. رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه روش‌های مختلف برای افزایش ضریب نفوذ بیمه و رقابتی‌تر کردن بیمه زندگی با سایر بازارها وجود دارد، گفت: در پژوهش‌ها دیده که در حال بررسی راهمایی برای این موارد هستیم. فرهنگ‌سازی باید به ویژه در دو زمینه صدور و پرداخت خسارت

انجام شود اما این موضوع زمان بر است و باید به طور دائمی انجام شود. ادامه داد: ما باید از طریق رسانه‌ها و مدارس به طور دائم درباره بیمه فرهنگ سازی کنیم و در هیئت راستا امسال برای اولین بار زنگ بیمه در مدارس صدا سرد کرد و این کار در سال‌های آینده ادامه خواهد یافت. سلیمانی در پاسخ به سوالاتی درباره میزان خسارات آسوب‌های اخیر در کشور گفت: در جریان این اعتراضات برخی از واحدهای تجاری، شعب بانک‌ها و بیمه‌های طرفی قابل قبول نداشته‌اند، یا آن شرکت را دعاغ و یا ادامه فعالیت

حذف املاک مازاد از گردهانه دارایی‌های بانک ملی

رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور است و در همین راستا بانک ملی ایران در تاریخ چهارم آبان ماه سال جاری اقدام به برگزاری مزایده کلیه سهام خود در شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (بزرگترین هلدینگ سرمایه نوبت کرده است. همچنین نوبت دهم مزایده سراسری فروش

بانک ملی ایران در سال ۹۸ بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال از اموال مازاد خود را واگذار کرده و تعیین تکلیف این اموال، تا حذف از گردهانه دارایی‌های بانک ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با توجه به تاکید دولت در خروج از بنگاه داری بانک‌ها و الزام وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی بر فروش اموال مازاد بانک‌ها، بانک ملی ایران تعیین تکلیف اموال مازاد خود اعم از املاک ملکی و تملیکی و سهام شرکت‌ها را در دستور کار دارد و در سال جاری ۱۱ هزار و ۱۵۶ میلیارد ریال از این اموال را واگذار

اختصاص ردیف بودجه ویژه برای طرح‌های عمرانی یزد

رئیس کمیسیون خدمات و محیط زیست شهری شورای شهر یزد از اختصاص ردیف ویژه در بودجه شهرداری یزد برای مناسب سازی طرح‌های عمرانی خبر داد. به گزارش مهر، سپینا نیکنام در مراسم افتتاحیه جشنواره ملی گردشگری معلولان اظهار داشت: اگر اقدامی در مناسب سازی محیط شهری و برگزاری جشنواره انجام شد، در سایه وحدت، همدلی و همراهی مسئولان استان است زیرا همیشه در سایه وحدت شاهد پیشرفت‌های خوبی در زمینه‌های مختلف هستیم. وی با بیان اینکه توجه به معلولان از یک اتفاق و یک روز در سال باید به یک جریان تبدیل شود، افزود: در این زمینه هر ماه در کمیسیون خدمات شهری به مسائل و مشکلات معلولان پرداخته می‌شود. عضو زرتشتی شورای شهر یزد، اختصاص ردیف ویژه ای در بودجه شهرداری برای مناسب سازی طرح‌های عمرانی و محیط شهری و پرداخت ماهانه ۱۷ میلیون تومان از سوی

شورا برای حمل و نقل معلولان را از جمله اقدامات شورای شهر یزد، حمایت از معلولان بیان کرد. نیکنام یادآور شد: باید معلولان را به عنوان اقلیت‌های جامعه به حداقل حقوقشان برسانیم و نیازهای این قشر را برآورده کنیم چرا که شهری که اقدامات آن منتج به زندانی و خانه نشینی معلولان شود، شهری معلول است و مدیران آن بدون توجه به این قشر افرادی معلول هستند. عضو شورای شهر یزد افزود: از کلمات جایگزین برای معلولان نباید استفاده کرد و نباید به محدودیت‌های واقعی این قشر سرپوش گذاشت بلکه باید در عمل روی زخم‌های این قشر مرهم گذاشت و باید به راحتی و آسودگی معلولان را به کار برد زیرا در کشور ما افرادی هستند که حقوق مسلم آنها رعایت نمی‌شود. نیکنام عنوان کرد: شهری، مترقی و متقدم است که در آن به حقوق معلولان توجه کند. امیدواریم با همراهی مدیران شهری بتوانیم این قشر از حقوق طبیعی خود برخوردار شوند.

بانک رفاه حامی هشتمین جشنواره تعالی مدیریت تعاونی شد

دولتی، اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی، ۱۲ آذر ماه سالجاری در مجموعه فرهنگی تلاش برگزار شد، اظهار داشت: مدل‌های بومی کسب و کار برآمده از دانش و تجربه متخصصان بومی‌زایی و ماندگاری برخوردار هستند. معاون علمی فناوری رئیس‌جمهور گفت: طرح‌های نوآورانه باعث تسریع رشد واحدهای صنعتی و تولیدی شده است و بسیاری از بنگاه‌های بزرگ

به نقش مهم نوآوری و خلاقیت بی برده‌اند و خاطرنشان ساخت: از مهم‌ترین ویژگی‌های مدل تعاون، بومی بودن آن است و هر مدل بومی قابلیت رشد و اثرگذاری اقتصادی و اجتماعی دارد. ستاری ارزش افزوده تولیدات نوآورانه را بسیار بالاتر از برخی روش‌های سنتی تولیدی مطرح کرد و گفت: تولید محصولات مبتنی بر فناوری به واسطه بهره‌گیری از روش‌های نوین از حوزه‌های

دولتی، اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی، ۱۲ آذر ماه سالجاری در مجموعه فرهنگی تلاش برگزار شد، اظهار داشت: مدل‌های بومی کسب و کار برآمده از دانش و تجربه متخصصان بومی‌زایی و ماندگاری برخوردار هستند. معاون علمی فناوری رئیس‌جمهور گفت: طرح‌های نوآورانه باعث تسریع رشد واحدهای صنعتی و تولیدی شده است و بسیاری از بنگاه‌های بزرگ

به نقش مهم نوآوری و خلاقیت بی برده‌اند و خاطرنشان ساخت: از مهم‌ترین ویژگی‌های مدل تعاون، بومی بودن آن است و هر مدل بومی قابلیت رشد و اثرگذاری اقتصادی و اجتماعی دارد. ستاری ارزش افزوده تولیدات نوآورانه را بسیار بالاتر از برخی روش‌های سنتی تولیدی مطرح کرد و گفت: تولید محصولات مبتنی بر فناوری به واسطه بهره‌گیری از روش‌های نوین از حوزه‌های